
یادی از شهید مدافع حرم علیرضا قبادی
شاگرد ممتاز مکتب سلیمانی

شــهید مدافع حــرم علیرضا قبــادی پنج 
اردیبهشــت سال 67 متولد شد و 26 اردیبهشت 
ســال 96 در راه دفاع از حرم و در حومه دمشق 
به شــهادت رســید. قبادی، دانشــجوی نمونه 
رشــته الکتروتکنیک بود و تــرم آخر را با معدل 
19/60 پشت سر گذاشت، اما در مکتب عشق به 
حسین)ع( و راه شهیدان نمره 20 را دریافت کرد. 
جوانی پرشور و زیبا که علی رغم موفقیت علمی و 

درســی و فرصت های شغلی و مادی بسیار، در شرایطی که خانواده اش برایش 
آســتین ها را بالا زده بودند تا ازدواج کند، به همه شیرینی های این دنیا پشت 
کرد؛ مهندسی که سازنده راه رهایی و امنیت و حقیقت برای مردم کشورش و 
همه مسلمانان و مظلومان جهان بود.وی در جبهه مقاومت، نقش تخریبچی را 

برعهده گرفته بود و دل اهریمنان روزگار را ویران می کرد.
سرلشــکر قاسم سلیمانی، فرمانده نیروی قدس ســپاه پاسداران انقلاب، 
در لوح یابودی که تقدیم خانواده این شــهید نمود، نوشته است: »آری شهدا 
و قاطبــه ایثارگــران گل های باغ صداقت، صفا و نســیم دل انگیز بهشــتند. 
سروقامتانی که در عرصه زمین قیامتی برپا کردند و حماسه هایی آفریدند که 
عطر خوش گلســتان مجاهدتشان در هفت آسمان پیچید. شهید عزیز مدافع 
حــرم علیرضا قبادی نمونه بارزی اســت که نام و یاد و خاطرشــان در تاریخ 
انقلاب اســلامی خواهد درخشید و تا ابد، آیندگان از ایشان به نیکی و افتخار 

یاد خواهند کرد.«

حدیث دشت عشق

هیئت کارشناســی مستقر در فدراسیون فوتبال با بررســی هزینه های صورت گرفته در زمان ریاست 
شهاب الدین عزیزی خادم به نکات جالبی اشاره کرده است.

بررسی اعداد و ارقام مرتبط با درآمدها، کمک های دولتی و هزینه های فدراسیونِ عزیزی خادم در 11 ماه مسئولیت 
رئیس معزول این فدراســیون، حاوی اطلاعات جالب توجهی است. بر اساس گزارش هیئت کارشناسی فدراسیون فوتبال 
که به تأیید دو کارشناس رسمی دادگستری رسیده، در مدت 11 ماه فعالیت شهاب الدین عزیزی خادم در مجموع مبلغی 
بیش از 211 میلیارد تومان به حســاب فدراســیون واریز شده که این رقم شامل کمک های دولتی و درآمدهای مرسوم و 
همیشگی فدراسیون فوتبال بوده است. با این وجود گفته می شود میرشاد ماجدی سرپرست فدراسیون فوتبال پس از عزل 
عزیزی خادم، فدراســیون را با مبلغی کمتر از 170 میلیون تومان تحویل گرفته و حالا موضوع اصلی این است که آورده 
211 میلیارد تومانی چگونه در 11 ماه هزینه شده است. فدراسیونِ بدهکار و ورشکسته با بدهی های سنگین به کادر فنی 
و بازیکنان تیم های ملی مختلف، بدهی سنگین مالیاتی، بدهی های متعدد به آژانس های هواپیمایی و موارد دیگر که از قبل 
به یادگار مانده در 11 ماه آورده 211 میلیاردی داشته اما مشخصاً روش درستی برای هزینه کرد آن وجود نداشته است. در 
برخی موارد نیز بدون مصوبات، تصویب و تخصیص بودجه، پرداختی صورت گرفته و به نوعی بی نظمی مالی دیده می شود. 
یکی از بخش های این گزارش رســمی، اضافه شدن 53 نیروی جدید از دوستان، نزدیکان و حامیان رئیس معزول پس از 
پیروزی در انتخابات به کادر اجرایی فدراسیون فوتبال در دوره ریاست عزیزی خادم است که با حقوق ها و پاداش های قابل 
توجه بار مالی این فدراســیون را نسبت به سال های گذشــته چندین برابر کرده است. تعداد کارمندان فدراسیون فوتبال 
پیش از حضور عزیزی خادم 142 نفر بوده که در دوره حضور وی به 195 نفر رسیده آن هم در شرایطی که افزایش قابل 
توجه تعداد کارکنان نه تنها موجب افزایش درآمد این فدراسیون نبوده بلکه با اتکا به بودجه و اعتبارات دولتی تنها بار این 

فدراسیون را سنگین تر کرده است.

211 میلیارد تومان هزینه فدراسیون فوتبال در 11 ماه ریاست عزیزی خادم!
با توجه به اعلام رســمی انصراف چین از میزبانی جام ملت های فوتبال آســیا ۲۰۲۳ احتمال لغو سایر 
رقابت های ورزشــی اعم از بازی های آسیایی که قرار است سال آینده در این کشور برگزار شود، بسیار قوت 

گرفته است!
نکتــه عجیب و قابل تامل در مورد تصمیم چین درباره انصراف از میزبانی جام ملت های فوتبال آســیا 2023 اینکه 
چینی ها به صورت رســمی از میزبانی این رقابت ها انصراف داده اند در حالی که ســایر رقابت های ورزشی اعم از بازی های 
آسیایی، بازی های پاراآسیایی و مسابقات تابستانی دانشجویان جهان و چندین مسابقه جهانی و بین المللی در رشته های 
دیگر که قرار بود ســال 2022 در این کشور برگزار شود به دلیل همه گیری ویروس کرونا به سال 2023 میلادی موکول 
شد و در عین حال مسابقاتی نظیر بازی های آسیایی جوانان که قرار بود در سال جاری میلادی در این کشور برگزار شود 

کلا لغو شد.
نکته عجیب تر در مورد تصمیم چینی ها در میزبانی از جام  ملت های فوتبال آســیا 2023 و نیز بازی های آســیایی 
2022 اینکه به هیچ وجه تعداد ورزشــکاران حاضر در این دو رویداد با یکدیگر قابل مقایســه نیســت و با توجه به حجم 
کاروان های ورزشــی در رشته های مختلف ورزشی، جمعیت بسیاری از ورزشکاران، مربیان و عوامل فنی و تدارکاتی قرار 
است در بازی های آسیایی حاضر شوند اما در مورد جام ملت های فوتبال آسیا صرفا با حضور تیم های فوتبال رو به رو هستیم 
و به همین دلیل تعداد ورزشــکارانی که قرار اســت در جام  ملت های آسیا حضور پیدا کنند در قیاس با بازی های آسیایی 

بسیار اندک است و مشخص نیست چینی ها به چه دلیل چنین تصمیمی  را اتخاذ کرده اند!
با توجه به انصراف یکباره دولت چین از میزبانی رقابت های جام ملت های فوتبال 2023 آسیا اصلا دور از انتظار نیست 
که به یکباره شاهد انصراف این کشور از میزبانی سایر رقابت های ورزشی اعم از بازی های آسیایی، بازی های پاراآسیایی و 

مسابقات تابستانی دانشجویان جهان که قرار است سال آینده در این کشور برگزار شود، باشیم.

چین از میزبانی بازی های آسیایی 2023 هم انصراف می دهد؟

سرویس ورزشی-
اعضای هیات رئیسه فدراســیون فوتبال، یعنی آنهایی که از بد روزگار و 
از بدبختــی این فوتبال مظلوم و به لطف جریانات مخرب و به ســبب برخی 
از کودتاهای خزنده ســال های اخیــر و حمایت های بدخواهــان این ورزش 
و این مملکت، تصمیم گیران یک رشــته محبــوب و مردمی لقب گرفته اند، 
کوچک ترین اراده ای برای تغییر وضع موجود از خود نشان نداده اند و بر عکس، 
آنچه که از عملکرد آنها دیده ایم، تلاش فزاینده ای برای ادامه چسبیدگی شان 

به آن میز و صندلی ها بوده است. 
وقتی اینان برای ســقوط نکردن از برج عاجی که ساخته اند، هر وسیله ای 
را توجیه می کنند، دیگر چه انتظاری می توان داشــت؟ انتظار ایجاد تغییرات 
و اصلاحــات از این جماعت، تحمیق خودمان و جامعه اســت. این گروه نیز 
همچون بزرگ ترشان- همان شهابی که ناگهان از آسمان بر فوتبال ایران افتاد 
و رئیس فدراسیون شــد- مردود هستند و باید بروند زیرا آبرو و اعتبار فوتبال 

کشور- که به اندازه کافی خدشه دار شده- برایشان کمترین ارزشی ندارد. 
جلســه پشت جلســه برگزار می کنند اما نه برای پیشبرد اهداف متعالی 
فوتبــال بلکه بــرای آویزان ماندن خودشــان به این مناصب. فــرد متهم به 
کلاهبرداری را، از محل بازداشــتش به صورت آنلاین در جلسه هیات رئیسه 
شرکت می دهند تا ظاهرا از تجربیات -تجربیات نداشته- او بهره ببرند)!( اما در 
واقع این اقدام که نمی دانیم چگونه و با کدام نامه نگاری و با دستور چه کسی 
محقق شده، برای ماندگاری خودشان و مغلوبه نشدن در جنگ قدرت زشت و 
منزجر کننده این روزها صورت گرفته اســت. وای به حال فوتبالی که این گونه 

برایش تصمیم گیری شود. 
جلوی دوربین ســیما - همان سیمایی که به جای پرداختن به جریانات 
فرصت طلب و مخرب و پشــت پرده فوتبال و اشــاره دقیق به اسناد ریخت و 
پاش های میلیاردی فدراســیون فوتبال، همنوا با سرپرســت فدراسیون فریاد 
می زند چرا مجلس و دولت به فدراسیون بودجه نمی دهند- به دنبال دریافت 
پول و امکانات هستند، منتهی فقط به نام تیم ملی و تدارک آن و در واقع برای 
حیف و میل کردن و ریختن به پای برخی حامیان رســانه ای و غیر رسانه ای 
خود. حرف از جام جهانی و حضور آبرومندانه و عزتمندانه می زنند اما نه حرفی 
که نیت خیر در پس آن باشــد؛ یک مشت شعار تکراری و... جام جهانی برای 

اینها ابزاری شده تا خودشان را در آن ساختمان حفظ کنند. 
این افراد که تا چند سال قبل خواب ورود به عرصه فوتبال با عنوان مدیر 
یک باشگاه دسته چندمی را نمی دیدند، اکنون تصمیم سازان سطح اول فوتبال 
شــده و با خود عهد بسته اند که تا سر حد امکان از این چند صباح بودن و از 
این جایگاه که به ناحق صاحبش شــده اند بهره ببرند. در همین کوتاه زمانی 
که از عمر مدیریتی آنان می گذرد ابوالمشاغل های جدید رو شده اند. نمونه اش 
فردی که بدون پیشینه و مدرک روشن مربیگری، نفر اول کمیته آموزش شده 
و چند پست دیگر، مرتبط با بحث مربیگری و آموزش ، در کنار سرپرستی تیم 
امید را از رفیق شــفیق خود هدیه گرفته است. یا آنکه پای رفقای فرا فوتبالی 

آقایان به حوزه ریاست باز می شود و...
این وســط، جریانات آشنای دلالی و به ویژه آن رسانه معلوم الحال فضای 
سایبری، که نامش با دلالی و واسطه گری عجین شده، از قبل چنین آشفتگی 
و جنگ و جدل هایی بیشــترین بهره را می برند و خون این فوتبال را با کاور 
زیبای ژورنالیســم می مکند و از این حال خــراب فوتبال لذت می برند. چهره 
منتخب شــان هم که دست به سینه نشســته تا بدهی خود به این جریانات 
را تصفیــه کند که با توجه بــه جایگاهی که اینها برای آن فرد درجه چندمی 
ساخته اند، بعید است که آن بدهی ها حداقل تا بعد از جام جهانی صاف شود.

وزیر ورزشــی ورزش هم که اخیرا به خود زحمــت داده و اعلام کرده از 
شــرایط فوتبال راضی نیســت، همچنان منفعلانه نظاره گر این صحنه است، 
البته جناب سجادی قبلا و در ماجراهای به مراتب ساده تر، نشان داده که اهل 
برخورد چکشی با جریانات مخرب نیست؛ نمونه اش فدراسیون وزنه برداری که 
ماههاست در بلاتکلیفی به سر می برد و رئیس آن که قرار بود با یک خداحافظی، 
جامعه وزنه برداری را خوشحال کند، سفت و محکم روی صندلی اش نشسته 

و به ریش دلسوزان این رشته می خندد و...
در این وانفسا تنها می توان به ورود نهادهای دیگر، خارج از فضای ورزش 
امیــدوار بود که البته تا امروز چنین بحثی در حد همان امیدواری باقی مانده 
اســت. نهادهایی که اگر اراده کنند، می توانند فوتبال را از لوث وجود جریانات 

فاسد و فرصت طلب و همپالکی های رسانه ای شان پاک کنند.

تقسیم غنائم در فدراسیون فوتبال 
سرعت گرفت!

نکته  ورزشی

*حســین غفوری زاده قهرمان و پیشکســوت دوومیدانی که ســابقه شــرکت در المپیک 1960رم را دارد دارفانی 
را وداع گفت.غفــوری زاده از جملــه قهرمانان دوومیدانی ایران بود که ســابقه حضــور در بازی های المپیک 1960 
 رم را در ماده 400متر دارد. ســرویس ورزشــی روزنامه کیهان درگذشــت این پیشکســوت دوومیدانی را تســلیت 

می گوید. 
*کاروان  ورزش ایران در پایان بازی های المپیک 2021 ناشنوایان در برزیل در رده سوم جدول مدالی ایستاد. بیست 
و چهارمین دوره بازی های المپیک ناشنوایان از 11 تا 25 اردیبهشت به میزبانی »کاشیاس دوسول« برزیل برگزار شد 
و کاروان صدای ایران با شــعار »موفقیت در سکوت« با 140 نفر در رشته های فوتبال، والیبال ساحلی، جودو، کشتی 
آزاد و فرنگــی، دوومیدانی، تیراندازی )مردان و زنان(، کاراته )مردان و زنان( و تکواندو )مردان و زنان( در این بازی ها 
شــرکت کرد و در پایان با کســب 14 مدال طلا، 12 نقره و 14 برنز و با قرار گرفتن در رتبه سوم جدول مدالی به کار 
خود در این بازی ها پایان داد.در جدول پایانی بازی ها اوکراین با کسب مدال 56 طلا، 36 نقره، 37 برنز و مجموع 129 
مدال صدرنشین شد و آمریکا با 19 مدال طلا، 10 نقره، 22 برنز و مجموع 51 مدال در رده دوم قرار گرفت.  ورزش 

ناشنوایان ایران در دوره گذشته این بازی ها رتبه هفتم را کسب کرده بود.

* تیم والیبال پیکان در ادامه رقابت های جام باشــگاه های والیبال آســیا عصر دیروز مقابل سانتوری سانبردز ژاپن به 
میدان رفت و سه بر یک )22 بر 25، 25 بر 19، 25 بر 19 و 25 بر 21( پیروز شد. ست اول این دیدار پایاپای پیش 
رفت اما اشــتباهات فردی بازیکنان پیکان در این ست زیاد بود و در نهایت ژاپن 25 بر 22 به پیروزی رسید. در ست 
دوم و سوم بازیکنان پیکان عملکرد بهتری داشتند و هر دو ست را با حساب 25 بر 19 به برتری رسیدند و ست چهارم 
را هم 25 بر 21 پیروز شدند. پیکان دوشنبه، 26 اردیبهشت در آخرین دیدار مرحله گروهی مقابل ناخون راتچاسیمای 
 تایلند به میدان می روند. توماس توتولو مربی تیم ملی والیبال هم که به تازگی وارد ایران شده است، در سالن حضور 

داشت. 
* با پایان مهلت ثبت نام از کاندیداهای فدراســیون بدمینتون 5 نفر ثبت نام کردند. 5 مرداد 1401 مهلت ریاســت 
محمدرضا پوریا در فدراسیون بدمینتون به پایان خواهد رسید. به همین منظور ثبت نام از کاندیداهای این فدراسیون 
در تاریــخ 20 تا 31 فروردین ماه انجام شــد. در پایان مهلت ثبت نام 5 کاندیدا ثبت نــام کردند. نام محمدرضا پوریا 
رئیس فدراسیون نیز در میان کاندیداهای ثبت نام شده دیده می شود.هنوز زمان برگزاری انتخابات مشخص نشده است 

و آنها منتظر تایید سوابق مدیریتی از کمیسیون تطبیق وزارت ورزش و جوانان هستند.

خواندنی از ورزش ایرانخواندنی از ورزش ایران

چرا بازی ایران و السالوادور نهایی نشد؟
مســئولان تیم های ملی ایران و الســالوادور برای انجام بازی 

دوستانه در کانادا به توافق رسیده بودند که این دیدار نهایی نشد.
تیم ملی فوتبال ایران در پنجم ژوئن )15 خرداد( در دیداری دوستانه به 
مصاف تیم ملی کانادا خواهد رفت و اولین دیدار تدارکاتی خود را در مســیر 

آماده  سازی برای جام جهانی برگزار خواهد کرد.
شاگردان دراگان اسکوچیچ این دیدار را در ونکوور، از استان های کشور 
کانادا برگزار خواهند کــرد و به همین دلیل در صدد برگزاری بازی دیگری 
در این کشــور هستند و نمی خواهند برای انجام بازی متحمل سفر به کشور 

دیگری شوند.
در همین رابطه، فدراســیون فوتبال مذاکراتی با ســایر کشورهای برای 
برگــزاری بازی داشــته که موضوع هنوز به ثمر ننشســته اســت. یکی از 
کشورهایی که دو طرف مایل به برگزاری بازی بودند، دیدار تیم ملی ایران و 
الســالوادور، از کشورهای آمریکای مرکزی بود که طرفین به توافق های لازم 

دست یافته بودند اما در نهایت این مسئله نهایی نشد.
قرار بود دیدار دوســتانه ایران و الســالوادور نهم یا دهــم ژوئن )19 یا 
20 خرداد( در تورنتو، از دیگر شــهرهای کانادا برگزار شود که طرفین برای 
برگزاری این بازی نتوانستند استادیومی را که از قبل اجاره نشده باشد، پیدا 

کنند و در نهایت این مسئله نهایی نشد.
السالوادور در روزهای چهارم، هفتم و چهاردهم ژوئن در لیگ ملت های 
منطقه کونکاکاف حاضر است و بین بازی دوم و سوم خود فرصتی برای بازی 

دوستانه دارد اما نمی تواند این دیدار را با ایران برگزار کند.
تیم ملی ایران در روزهای گذشــته مذاکراتی هــم با آلبانی و نیوزیلند 
داشــته که این بازی ها به دلایل مختلفی نهایی نشده و شاگردان اسکوچیچ 
فقط یک بازی هماهنگ شده و قطعی تا این لحظه دارند که در قیاس با چهار 

دیدار دوستانه و رسمی سایر تیم های ملی بسیار ناچیز است.

تعیین سرپرست
 برای فدراسیون شمشیربازی 

وزارت ورزش بــا پایان یافتن دوره ریاســت باقــرزاده، برای 
فدراسیون شمشیربازی سرپرست تعیین می کند. 

دوره ریاســت فضل الله باقرزاده رئیس فدراسیون شمشیربازی دیروز به 
پایان  رسید. با وجود اینکه ثبت نام کاندیداها بهمن 1400 انجام شد اما هنوز 
تاریخ انتخابات مشخص نیســت. براین اساس وزارت ورزش در نظر دارد در 

24 ساعت آینده سرپرست فدراسیون را معرفی کند. 
محمد پولادگر، معاون قهرمانی وزارت ورزش و جوانان در حاشیه مراسم 
تجلیل از تیراندازان معرفی سرپرســت برای فدراسیون شمشیربازی را تایید 
کرد و البته هنوز مشــخص نیست سرپرســت از وزارت ورزش خواهد بود یا 

فدراسیون.
فضل الله باقرزاده رئیس کنونی فدراسیون شمشــیربازی، رضا حدادیان 
مالک باشگاه نساجی و عضو هیات رئیســه فدراسیون شمشیربازی، محمد 
رحیمی و شهرام ضمیریان رئیس سابق هیات شمشیربازی گیلان برای احراز 

پست ریاست کاندیدا شده اند.

شطرنج ایران از روزهای اوج خود 
فاصله گرفته است

در حالی که بیش از پنج سال از میزبانی بزرگ ایران در رقابت های 
شطرنج قهرمانی بانوان جهان می گذرد، اما هنوز بدهی به فدراسیون 

جهانی پابرجاست.
پنج سال و سه ماه قبل بود که ایران، رقابت های شطرنج قهرمانی بانوان 
جهان در ســال 2017 را میزبانی کرد؛ اتفاقی که از آن به عنوان بزرگترین 

اقدام در تاریخ شطرنج نیز یاد می شود.
این میزبانی پس از رایزنی های فدراســیون شطرنج با فدراسیون جهانی 
)فیده( و موافقت وزارت ورزش به ایران واگذار شــد؛ میزبانی  که خوش یمن 

نبود و حاشیه های زیادی را به وجود آورد.
برگزاری این رویداد هزینه ای بسیار زیاد و بیشتر از آنچه پیش بینی شده 
بود، به دنبال داشــت و در نهایت نیز منجر به بدهی 180 هزار دلاری شــد. 
)ذکــر این نکته اهمیت دارد که برخی از مســئولان، این بدهی را دلاری و 

برخی دیگر نیز به یورو اعلام کرده اند(.
بدهی به فیده از همان پنج ســال قبل باعث شد تا چندین بار موضوع 
تعلیق فدراســیون ایران مطرح شود؛ موضوعی که هر باری به شکل خاصی 
ختم می شــد، اما مهم این بود کــه اصل ماجرا یعنی بدهــی ایران از بین 
نمی رفــت. با پرداخت مقطعی پول به فدراســیون جهانی، این بدهی پس از 
گذشت پنج سال الان به 60 هزار یورو رسیده است، اما ظاهراً فدراسیون توان 
پرداخت این پول را ندارد. شطرنج ایران طی دو سال اخیر و با مدیریت جدید، 
نتوانســته حتی به نزدیکی روزهای خوب گذشته برسد، چه برسد به اینکه 
بخواهد آنها را تکرار کند. شــرایط ورزشکاران بزرگ این رشته، عدم حمایت 
کافی از آنها و...، باعث شــده تا شــطرنج ایران بیش از گذشته در دوران اوج 
خود فاصله بگیرد؛ دورانی که شــطرنج بازان جوان در میادین مختلف خوش 

می درخشیدند و افتخارآفرین هم بودند.

محرومیت 2 ساله عزیزی خادم 
از تمام فعالیت های فوتبالی

کمیته اخلاق رای خود را درخصوص پرونده رئیس معزول و برخی 
از مسئولان وقت فدراسیون فوتبال اعلام کرد.

 رای صادره به شــرح زیر است: مستندا به مواد 2، 3، 4، 5، 9، 29، 30، 
33، 37، 41، 58، 61 و 62 آیین نامه اخلاق فدراسیون فوتبال و مواد 7، 23، 
26 ، 27 و 38 اساسنامه فدراسیون فوتبال و مواد 11، 13، 14، 24، 25 و 76 
آیین نامه اخلاق فدراســیون جهانی فوتبال فیفا، بدینوسیله اعلام می گردد، 
آقایان شــهاب الدین عزیزی خادم به عنوان رئیس فدراسیون، علی سلیمانی 
صرمی به عنوان خزانه دار، حســن کامرانی فر به عنوان دبیرکل فدراسیون، 
وحید فدایی به عنوان رئیس دپارتمان مالی و محمد بابازاده درویش به عنوان 
رئیس اسبق دپارتمان حقوقی به دلیل نقض مقررات اخلاقی فوتبال متخلف 

شناخته شده و به موجب دادنامه مورخ 25 اردیبهشت 1401:
الف( شــهاب الدین عزیزی خادم به محرومیت از 2 سال هر نوع فعالیت 
در فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی و پرداخت یک میلیارد ریال جزای نقدی
ب( علی ســلیمانی صرمی به محرومیت از یک سال هر نوع فعالیت در 
فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی و پرداخت 300 میلیون ریال جزای نقدی

ج( حسن کامرانی فر به پرداخت 400میلیون ریال جزای نقدی
د( وحید فدایی به پرداخت 300 میلیون ریال جزای نقدی

و( محمد بابازاده به پرداخت 300 میلیون ریال جزای نقدی
محرومیت مطابق ماده 38 مقررات انضباطی فدراســیون فوتبال شامل 
هر گونه فعالیت اعم از داور، بازیکن، مربی، پزشک، فیزیوتراپ و فعالیت های 
مشــابه، هرگونه فعالیت های اداری و مدیریتی در حوزه فوتبال، شــرکت در 
دوره های آموزشــی، نامزدی در هــر گونه انتخابات فوتبالی، واســطه گر و 
کارگزاری رســمی مسابقات می باشد. محکوم گردیده اند، لذا مستدعی است 

مراتب به متشاکیان ابلاغ و تفهیم شود.
 1- مستند به بند 1 ماده 63 آیین نامه اخلاق و بند 4 ماده 103 آیین نامه 
انضباطی محرومیت مندرج در رای فوق بلافاصله به محض صدور اجرا و ارائه 
درخواســت تجدیدنظرخواهی مانع اجرای حکم یا توقف اجرای آن نخواهد 

بود.
2- در صورت داشــتن درخواست تجدیدنظرخواهی با رعایت تشریفات 
قانونــی مندرج در ماده 63 آیین نامه اخــلاق ظرف مدت یک هفته لایحه 
اعتراضیه منضم به رسید پرداخت هزینه دادرسی در وجه فدراسیون فوتبال 

را به کمیته اخلاق ارسال کنند.
عزیزی خادم پس از انتخابات فدراســیون فوتبال در تاریخ 10 اســفند 
1399 در کمتر از یک ســال بعد در 28 بهمن 1400 با رای هیات رئیســه 
فدراسیون فوتبال تا زمان برگزاری مجمع فوق العاده از ریاست این فدراسیون 

به صورت موقت عزل شد.
بر اســاس برنامه ریزی انجام شــده، قرار بود موضوع عزل موقت عزیزی 
خادم در جلسه 10 خرداد 1401 مجمع فوق العاده فدراسیون فوتبال به رای 
اعضای مجمع گذاشته شود، ولی اکنون با محرومیت او، این موضوع از دستور 

کار مجمع خارج خواهد شد.

معاون قهرمانی وزارت ورزش با اشاره به اتفاقات 
وزنه برداری گفت: هــر مدال با هر رنگ و اعتباری که 
باشــد اگر همراه با ملیت و ریشه درست نباشد، هیچ 

ارزشی ندارد.
محمد پولادگــر در تازه ترین صحبت هــای خود اظهار 
داشــت: به نظر من در حق نظام جمهوری اســلامی در این 
حوزه کم لطفی می شــود. امروز شــاهد بودید که شــرایط و 
امکانات در همین رشــته تیراندازی در کشور ما اگر در دنیا 
بی نظیر نباشــد، کم نظیر است. این شرایط و امکانات زمانی 
ایجاد شــد کــه تیراندازی ما در دنیا هیــچ مدالی در عرصه 
بین المللی نداشــت روی آن ســرمایه گذاری شد و امروز هم 

به نتیجه نشست.
او افزود: ورزشــکارانی که روی آنها سرمایه گذاری شده، 
این گونه به ریشه و زادگاه خود ظلم می کنند آیا این علامت 
ســؤال در ذهن همگان ایجاد نمی شود که اگر در این کشور 
بی توجهی و شرایط شکوفایی نبود، آنها در عرصه بین المللی 
چه می کنند؟ امروز شرایط از هر نظر مهیا است تا ورزشکاران 

با استعداد از فرصت ها استفاده کنند.
پولادگر هم چنین گفت: آیا به هر دلیلی روا است که پدر 
و مــادر و زادگاه خود را رها کنیــم، آن هم به دلیل اقتضای 
شغلی. ســال های سال کشــورهای دیگر را دیدم و می دانم 
شرایط و امکانات در کشــور ما کم نظیر و در برخی رشته ها 
بی نظیر اســت. در جهان می گویند زادگاه انسان هتل نیست 
که  وقتی سرویس و صبحانه خوبی نمی دهند آن را رها کنی 

و به سراغ هتل دیگری بروی. اینجا زادگاه، ریشه و آب وخاک  
ماست و به هیچ دلیلی ترک زادگاه قابل قبول نیست.

او ادامه داد: برخی ورزشــکاران کــه در این دام افتادند 
و کم لطفی کردند، واقعا بهترین شــرایط را داشــتند که در 
هیچ کجای دنیا برای آنها مهیا نشــده و قابل تکرار نیســت. 
حتی اگر ادعا می کننــد از طرف برخی نهادها و وزارتخانه ها 
به آنها کم لطفی شده است، موهبت و مهری که مردم به آنها 
دارند، قابل تکرار نیست. ای کاش حداقل به حرمت مردم، این 
ظلم را نمی کردند. یک قهرمان ملی قبل از هر چیز باید عرق 
ملی داشته باشد و این تنها چیزی است که کمک می کند تا 
این ظلم را در حق خود نکنند. هر مدال با هر رنگ و اعتباری 
که باشد اگر همراه با ملیت و ریشه درست نباشد هیچ ارزشی 
ندارد و این را از بچه هایی که این فریب را خوردند، شنیدم و 
آنها می گفتند شادی و شعف و آبرویی که در کشور خودمان 

ایجاد می شود در هیچ کجا حاصل نمی شود.
معاون توســعه ورزش قهرمانــی وزارت ورزش در مورد 
قانون حضور رؤسای فدراسیون ها تنها در سه دوره مدیریتی، 
تصریح کرد: بحث حضور ســه دوره ای رؤسای فدراسیون ها 
از بخش حقوقی ریاســت جمهوری استعلام شده و به دنبال 
حل آن هستیم. در حوزه قانون بازنشستگی هم شاهد اتفاق 
تلخی در ورزش بودیم . میانگین سنی رؤسای فدراسیون های 
بین المللی بالای 70 سال است و در ورزش دنیا بازنشستگی 

وجود ندارد.
او افــزود: در ورزش همان طور که کســوت اهمیت دارد 

در حوزه مدیریت آن نیز این گونه است و کسانی که سال ها 
کسب تجربه کردند و تازه لیاقت نشستن بر کرسی مدیریت را 
پیدا می کنند، ولی ما با این قانون بازنشستگی شرایط را تغییر 
دادیم. البته این قانون اســت و باید به آن احترام گذاشــت. 
بحث حداکثر سه دوره ریاست هم این گونه به ورزش لطمه 

می زند و امیدوارم بتوانیم با کمک دولت از سرمایه های ورزش 
کشور محروم  نشویم. پولادگر درباره  بازنشستگی علی مرادی، 
رئیس فدراســیون وزنه برداری گفت: بازنشستگی مرادی قبلا 
مطرح شده بود و بازنشستگی او به صورت قطعی به ما اعلام 

نشد و شرایط جدید دیگری ایجاد نشده است.

واکنش پولادگر به اتفاقات وزنه برداری

مدال بدون ملیت و ریشه هیچ ارزشی ندارد 

ورزشی 

سرویس ورزشی-
برابر فــولاد عنوان  با برتری  اســتقلال تهران 
قهرمانی بیســت و دومین دوره رقابت های لیگ برتر 

فوتبال ایران را به دست آورد.
هفته بیســت و هفتم رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران 
شــنبه شب با برگزاری 8 دیدار به پایان رسید. در مهم ترین 
بازی این هفته اســتقلال تهران بــا نتیجه 2 بر یک فولاد را 
در خوزستان شکســت داد. امیرحسین حسین زاده )53( و 
صالح حردانی )73( برای استقلال و علیرضا کوشکی )90+3( 
برای فولاد گلزنــی کردند. آبی ها با این بــرد، 63 امتیازی 
 شــدند و در نهایت عنــوان قهرمانی لیگ برتر را به دســت 

آوردند.
در دیگر بازی مهم این هفته جدال تیم های پرسپولیس 
و ســپاهان در ســیرجان با نتیجه 2 بریک به سود سپاهان 
به پایان رســید تا پرســپولیس بعــد از 5 دوره قهرمانی در 
لیگ ، دســتش از رســیدن به جام قهرمانی کوتاه بماند. در 
این بازی محمد نژاد مهدی )36( و ســجاد شهباززاده )48( 
برای ســپاهان و علی نعمتی )82( برای پرسپولیس در این 
مسابقه گلزنی کردند تا پرسپولیس با این شکست، در فاصله 
ســه هفته مانده به پایان لیگ برتر جام قهرمانی را از دست 
بدهد و اســتقلال به این عنوان برسد. از سوی دیگر سپاهان 
با این برد به دو امتیازی پرســپولیس رســید تا در 3 هفته 
باقیمانده رقابت تنگاتنگی با این تیم برای رسیدن به عنوان 

نایب قهرمانی داشته باشد.
در رفســنجان تیم های فوتبال مس رفســنجان و گل 
گهر ســیرجان به مصاف هم رفتند کــه این بازی در نهایت 
با پیروزی دو بر یک مهمان همراه بود.امین پورعلی )57( و 
فرشید باقری )75( برای گل گهر سیرجان و میثم تیموری 
)84( برای مس رفســنجان گلزنــی کردند. دربی کرمان در 
حالی به ســود شــاگردان امیر قلعه نویی کــه این تیم در 
هفته های پایانی دنبال صعود در جدول لیگ برتر است.   گل 
گهر با این برد 42 امتیازی شد تا موقتا به رتبه پنجم جدول 

صعود کند.
در دیگر دیــدار همزمان نیز آلومینیوم اراک توانســت 
مقابــل نفت آبادان بــه پیروزی 2 بر یک برســد تا مهدی 
رحمتی ســرمربی آلومینیوم به ســه امتیاز مهم در تقابل با 
علیرضا منصوریان دست یابد. میلاد فخرالدینی در دقیقه 2 

و محمود قائد رحمتی در دقیقه 54 برای آلومینیوم گل زدند 
و رضا جبیره در دقیقه 20 تک گل نفت را به ثمر رساند.

در مسجد ســلیمان دیدار تیم های فوتبال نفت مسجد 
ســلیمان و نساجی مازندران با تســاوی یک - یک به پایان 
رسید. در این دیدار کریم اسلامی )32( برای نساجی و امین 
اسدی )2+90( برای نفت مسجد سلیمان گلزنی کردند. در 
دیگر دیدار همزمان نیز ذوب آهن و تراکتور تبریز در حالی 
به تســاوی بدون گل رسیدند که داور گل زده ذوب آهن را 

مردود اعلام کرد. 
در تهران، تیم هوادار در حالی از فجر سپاســی شــیراز 
میزبانــی می کرد که میهمان برای خــروج از منطقه بحران 
نیاز به سه امتیاز این دیدار داشت. با این حال شاگردان رضا 
عنایتی بار دیگر بدون توجه به این موضوع با ارائه یک بازی 
منطقی توانســتند با یک گل از ســد نماینده فوتبال شیراز 
عبــور کند. محمد جواد محمــدی )45( تک گل این دیدار 
را در حالــی برای هوادار به ثمر رســاند که احمد زنده روح 
در دقیقه 59 نتوانســت ضربه پنالتی را برای فجر سپاســی 

تبدیل به گل کند.
همچنیــن در مشــهد دیــدار تیم های فوتبال شــهر 
خودرو مشــهد و پیکان تهران نیز با تســاوی یک- یک به 

پایان رســید. ابراهیــم صالحی )74( برای پیــکان تهران و 
 ابوالفضل عکاشــه )88( برای شــهرخودرو در مشهد گلزنی 

کردند.
کسب عنوان قهرمانی بدون حتی یک باخت

با اتمام هفته بیست و هفتم لیگ برتر ایران، استقلال با 
63 امتیاز و ســه هفته قبل از اتمام فصل جاری بدون باخت 
به مقام قهرمانی دست یافت و نوار پنج دوره قهرمانی متوالی 
پرسپولیس را قطع کرد.شاگردان فرهاد مجیدی با حساب دو 
بر یک فولاد را شکست دادند و با توجه به شکست 2 بر یک 
پرسپولیس مقابل سپاهان، زودتر از موعد مقرر به چهارمین 

مقام قهرمانی خود دست یافتند.
استقلال با احتساب ســه بازی باقی مانده و همین طور 
دســت برتر در بازی رو در رو با پرســپولیس 9+1 امتیاز از 
این تیم پیشــتاز اســت و حتی با وجود شکست استقلال و 
پیروزی پرسپولیس در سه بازی آینده، باز هم تیم مجیدی 

از صدرجدول تکان نخواهد خورد.
آخرین قهرمانی اســتقلال در لیگ برتر فوتبال ایران به 
لیگ دوازدهم باز می گردد کــه این تیم با غلبه بر فولاد در 
اهواز، یک هفته زودتر از موعد به مقام قهرمانی دست یافت 
و در نهایت در خانه با وجود شکســت مقابل داماش، فرهاد 

مجیدی جام قهرمانی را به عنوان کاپیتان استقلال بالای سر 
برد. همچنین فرهاد مجیدی نیز به اولین مقام قهرمانی خود 
دســت یافت تا همراه با امیر قلعه نویی به از جمله مربیانی 
تبدیل شود که استقلال را به قهرمانی رسانده است تا به این 
ترتیب وارد باشــگاه مربیانی شــود که عنوان قهرمانی لیگ 
برتر را به دســت آورده اند. در 21 دوره گذشــته لیگ برتر، 
پرسپولیس با 7 قهرمانی، ســپاهان با 5 قهرمانی، استقلال 
بــا 4 قهرمانی و فولاد بــا 2 قهرمانی پرافتخارترین تیم های 

لیگ برتر هستند.
برنامه هفته بیست و هشتم لیگ برتر فوتبال ایران

پنج شنبه ۲9 اردیبهشت 14۰1
*تراکتور...............................................پرسپولیس)ساعت19:00(
*سپاهان.................................شهرخودرو مشهد)ساعت20:00(
*پیکان............................................................فولاد)ساعت20:00(
*نساجی مازندران......................................هوادار)ساعت20:00(
*گل گهرسیرجان..............نفت مسجد سلیمان)ساعت20:00(
*فجر سپاسی........................................ذوب آهن)ساعت20:00(
*صنعت نفت آبادان....................مس رفسنجان)ساعت21:00(
*استقلال....................................آلومینیوم اراک)ساعت21:15(

برتری آبی پوشان در اهواز، شکست پرسپولیس در سیرجان

3 هفته پیش از پایان لیگ بیست و دوم
استقلال بدون باخت قهرمان شد

صفحه 9
دو شنبه ۲۶ اردیبهشت ۱۴۰۱
۱۴ شوال ۱۴۴۳ - شماره ۲۳۰۲۴

آگهی رای هیئت قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء  صادره هیئت تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده اســت لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو 
نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد در صورتی که اشــخاص نســبت به 
صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس 
از اخذ رســید ظرف مدت یک  ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی 
تقدیم و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول و گواهی اخذ تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شــد صدور سند مالکیت مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست صادره سنندج
1- ششــدانگ یک باب خانه بنام خانم منیره فاتحی فرزند اسمعیل صادره سنندج تحت پلاک 
1803 فرعی از 998 اصلی بخش یک منطقه 2 ســنندج به مســاحت 176/92 مترمربع طبق 
نامه شماره 175/392643/ ن مورخ 1400/11/10 ستاد اجرایی فرمان حضرت امام صدور سند 

بلامانع اعلام گردیده به آدرس سنندج تپه ملاحسین
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/2/10         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/2/26
هیوا احمدیان- رئیس ثبت منطقه ۲ سنندج

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مــدرک فارغ التحصیلی اینجانب مجید قدیرپور فرزند حســین به شــماره 
شناسنامه 2355 صادره از بابل در مقطع کارشناسی رشته نرم افزار کامپیوتر 
صادره از واحد دانشگاهی آزاد واحد بابل به شماره 8364 مورخ 1391/3/16 
مفقــود گردیده و فاقد اعتبار اســت. از یابنده تقاضا می شــود اصل مدرک 
را به دانشــگاه آزاد اسلامی واحد بابل به نشــانی جاده قائمشهر به بابل- 

گرجی آباد- دانشگاه آزاد واحد بابل ارسال نماید.

اینجانب احســان کاظمی اســفه دارای کدملــی 1281895288 و 
شماره شناسنامه 89829 صادره از اصفهان متولد 1359/5/15 فرزند 
حیدرعلی، اظهار می دارم دانشــنامه پایان تحصیلات دوره کارشناسی 
بنده در رشته روانشناسی عمومی از دانشگاه آزاد اسلامی واحد نایین 
مفقود گردیده است و به موجب این آگهی دانشنامه مذکور ابطال و از 
درجه اعتبار ساقط می گردد؛  از یابنده تقاضا می شود مدرک فوق را از 

طریق پست به نشانی دانشگاه فوق الذکر ارسال فرمایند.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی- نوبت سوم
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب الهه آخوندی درزیکلائی فرزند احمدعلی 
به شماره شناسنامه 2804 صادره از بابل در مقطع کارشناسی رشته حقوق 
صادره از واحد دانشگاهی قائمشــهر به شماره 128910703073 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک 
را به دانشــگاه آزاد اسلامی  قائمشهر به نشانی قائمشهر کیلومتر 7 جاده 

نظامی ارسال نمایند.

آگهی رای هیئت قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آرای صادره هیئت تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدینوسیله مشخصات املاک در دو نوبت به 
فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم نمایند و پس از اخذ 
رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 
و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصــول و گواهی اخذ تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شــد صدور سند مالکیت مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست صادره سنندج.
1- مقدار 4 دانگ مشــاع از ششــدانگ یکبابخانه بنام آقای سیدنبی زمانی دادانه فرزند عطار 
صادره ســنندج 2- مقدار 2 دانگ مشاع از ششدانگ یکبابخانه بنام آقای صاحب زمانی دادانه 
فرزند محمدعلی صادره سنندج تحت پلاک 1305 فرعی از 1313 اصلی بخش یک منطقه 2 

سنندج به مساحت 108/11 مترمربع به آدرس سنندج انتهای غفور.
 تاریخ انتشار نوبت اول 1401/2/11                           تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/2/26
هیوا احمدیان- رئیس اداره ثبت منطقه ۲ سنندج

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال - جام خلیج فارس
 امتیازتفاضلگلهاباختمساویبردبازیتیم

372763-10-127189. استقلال

381854-227159320. پرسپولیس

392252-327157517. سپاهان

30442-4271012526. گل گهرسیرجان

25442-527119721. فولاد خوزستان

361041-627118826. مس رفسنجان

34-23-727713723. پیکان

134-17-827810918. هوادار

334-18-927713721. آلومینیوم اراک

433-18-1027961222. ذوب آهن

532-21-1127881126. صنعت نفت آبادان

829-22-1227514830. نساجی مازندران

725-21-13275101228. تراکتورتبریز

1920-12-14273111331. نفت مسجد سلیمان

1617-9-15272111425. فجر سپاسی

2216-16-16272101538. شهرخودرو مشهد

اصــل برگ گواهی عمران شــماره 1313 مورخ 
1359/4/10 موضــوع واگذاری یک قطعه زمین 
 واقع در شهرکرد- خیابان یاسر کوچه 52 پلاک 10 
 بــه نام منوچهر رئیســی دهکردی مفقود شــده 

و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی مزایده اموال غیرمنقول)اسناد ذمه(
به موجب پرونده اجرایی کلاسه 9900680 ششدانگ یک باب خانه به پلاک ثبتی 1609 فرعی از 36 اصلی 
بخش 6 مراغه به مســاحت 242/56 مترمربع واقع در میاندوآب روستای بکتاش به مالکیت آقای غلامرضا 
نصرتی فرزند میرزاعلی موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 227555 سری ب سال 90 که در صفحه 

257 دفتر املاک جلد 68 ذیل شماره 9498 ثبت گردیده است محدود است به حدود اربعه ذیل:
شــمالا دیواریســت به طول 25/80 متر به 36 اصلی شرقا درب و دیواریست به طول 10/50 متر به شارع جنوبا 
دیواریست به طول 25/30 متر به قطعه دو تفکیکی 36 اصلی غربا دیواریست به طول 8/50 متر به 36 اصلی که 
در قبال مطالبات خانم رقیه بیرامی ساتلمش فرزند ایاز توقیف گردیده است و توسط کارشناس رسمی دادگستری 
میاندوآب به مبلغ چهار میلیارد و دویست و پانزده میلیون و نهصد هزار ریال ارزیابی شده است روز دوشنبه مورخه 
1401/3/9 در محل اجرای ثبت میاندوآب واقع در میاندوآب خیابان شــهدای شرقی ساختمان اداره ثبت اسناد و 
املاک طبقه دوم اتاق اجراییات از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ فوق الذکر شروع و به بالاترین 
قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق 
انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض 
شــهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شــده یا نشــده باشد به عهده برنده مزایده 
اســت و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مســترد 
خواهد شــد. به اســتناد ماده 136 اصلاحی آیین نامه اجرا شــرکت در مزایده منوط به پرداخت 10 درصد از مبلغ 
پایه کارشناســی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار و نماینده قانونی او در جلسه مزایده است و برنده مزایده 
مکلف اســت مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 5 روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و 
در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده 
و به حساب خزانه واریز خواهد شد. نیم عشر و حق مزایده نیز از برنده مزایده وصول می گردد. ضمنا چنانچه روز 

مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.
مسئول واحد اجرای اسناد رسمی میاندوآب- سعید سیفی

برگ اخطاریه
نام اخطارشونده: مهدی شعبانی- مجهول المکان محل حضور: شعبه 1 شورای 
حل اختلاف عسلویه زمان حضور: 1401/3/28 ساعت 10 صبح علت حضور: 
حسب درخواست آقای مهرداد آریایی نژاد به طرفیت شما مبنی بر مطالبه مبلغ 
9/000/000 ریال بابت دستمزد تعویض روغن در تاریخ مقرر در شورای حل 

اختلاف حاضر گردد.
شورای حل اختلاف عسلویه


